
令和 5 年 11 月吉日 

関係各位 

和合町自治会    

会長 仲田 始 

 

特殊詐欺対策講習会の開催について(ご案内) 

 

  平素は、自治会活動に対し、深いご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、皆様もご承知のとおり近年特殊詐欺(オレオレ詐欺・振り込め詐欺

等)が多発しています。この度、浜松中央警察署に依頼し、特殊詐欺に関わ

る講習会を、下記により特に高齢者向けに実施する事といたしました。つき

ましては、お忙しいところ恐縮ですが、ご参加頂きますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

記 

 

日 時 令和５年１１月１４日(火) 

     午前１０時 ～ 午前１１時 

場 所 馬生会館 ２F 集会室 

  

以上 

 

問い合わせ・連絡先              

副会長 木下 進 電話 090-7033-1064 

回覧 


